市文旅集团
关于符合招聘笔试加分条件人员的公告

根据《2021年绍兴市文化旅游集团有限公司招聘公告》的有关规定，经资格审查，以下应聘人员符合笔试加分条件，现予以公告（排名不分先后）。
[bookmark: _GoBack]

绍兴市文化旅游集团有限公司
2021年3月26日

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image5.emf
工程管理三 何*聪 男 330602********103X

工程管理三 王*杰 男 330602********4515

工程管理三 董*帆 男 332528********0015

工程管理三 陈*韧 男 330682********521X

报名岗位 性别 身份证号码 姓名

符合招聘笔试加分条件人员名单（工程管理三）

image6.emf
综合管理一 胡*俊 男 332624********0013

综合管理一 曾*维 男 360122********2499

综合管理一 魏*锋 男 330683********5034

综合管理一 楼*玮 男 330683********7012

综合管理一 潘*翔 男 332527********2216

综合管理一 霍*国 男 340702********1014

综合管理一 何*斌 男 330602********2514

综合管理一 王*跑 男 330682********1211

综合管理一 王*祥 男 330621********2316

综合管理一 邵*贤 男 130402********331X

综合管理一 周* 男 330681********5854

综合管理一 曹*泽 男 330205********3313

综合管理一 李*祺 男 330602********001X

综合管理一 宋*楚 男 330602********0012

综合管理一 郭* 男 330681********1715

符合招聘笔试加分条件人员名单(综合管理一）

身份证号码 姓名

报名

岗位

性别

image7.emf
综合管理二 金*婷 女 330621********5984

综合管理二 吴*芳 女 330602********4042

综合管理二 吕*倩 女 330724********4528

综合管理二 邵*薇 女 330602********1525

综合管理二 朱*瑶 女 330621********4245

综合管理二 蒋*雨 女 330602********0027

综合管理二 严*爽 女 330682********3025

综合管理二 黄* 女 350724********0520

综合管理二 赵*英 女 330602********0526

综合管理二 俞* 女 330683********5929

综合管理二 高* 女 330621********5785

综合管理二 章*云 女 330682********122X

综合管理二 娄*阳 女 330621********8061

综合管理二 张*方 女 411122********8066

综合管理二 杨* 女 330621********3809

综合管理二 邱*利 女 340323********4729

综合管理二 周* 女 330681********4566

综合管理二 兰* 女 142703********3324

综合管理二 马*然 女 130133********2421

综合管理二 陆* 女 330682********5025

综合管理二 杨* 女 330602********0048

综合管理二 陈*皆 女 330602********3026

综合管理二 陈*一 女 332624********0020

综合管理二 娄*佳 女 330682********4446

身份证号码

符合招聘笔试加分条件人员名单（综合管理二）

报名岗位 性别 姓名

image8.emf
文员 沈* 男

330781********0236

文员 王*斌 男

330621********5919

文员 潘*然 女

340702********7526

文员 严*程 女

330682********122X

身份证号码

符合招聘笔试加分条件人员名单（文员）

姓名 报名岗位 性别

image9.emf
文化研究 程*加 男 340822********2830

文化研究 陈*利 女 330621********4247

文化研究 吴*侠 男 330683********4718

文化研究 王*华 女 330621********5926

文化研究 蒋*玲 女 330602********0022

文化研究 包*宇 男 330602********0015

身份证号码

符合招聘笔试加分条件人员名单（文化研究）

报名

岗位

性别 姓名

image10.emf
策划设计 张*瑶 女 330184********394X

策划设计 李*晖 女 330621********5960

策划设计 俞*君 女 330621********6360

策划设计 邵*尔 女 330682********0044

策划设计 宋* 女 330682********282X

策划设计 朱*唯 女 330602********1561

策划设计 徐* 女 230604********2627

策划设计 王*霞 女 330621********4264

身份证号码

符合招聘笔试加分条件人员名单（策划设计）

性别 姓名

报名

岗位

image11.emf
文物保护 王*璐 女 332522********5129

身份证号码

符合招聘笔试加分条件人员名单（文物保护）

报名

岗位

性别 姓名

image12.emf
信息技术 钱*瑶 女 330621********0041

信息技术 金*萍 女 330682********1247

姓名 身份证号码

符合招聘笔试加分条件人员名单（信息技术）

报名

岗位

性别

image13.emf
绿化管理 徐* 女 450881********9227

绿化管理 伍*忠 女 340823********1529

符合招聘笔试加分条件人员名单（绿化管理）

报名岗位 性别 姓名 身份证号码

image14.emf
讲解员一 庞* 女

320882********0024

姓名

报名

岗位

性别 身份证号码

符合招聘笔试加分条件人员名单（讲解员一）

image1.emf
法务 杨*文 女 429006********1527

法务 戴*锋 男 330621********0010

法务 陈*仪 女 330602********2022

法务 陈*超 男 330682********091X

法务 王*燕 女 330682********9024

法务 黄*文 女 362331********0024

法务 蒋*杰 男 431122********3412

法务 苗*伟 女 412822********2262

姓名

符合招聘笔试加分条件人员名单(法务）

身份证号码

报名

岗位

性别

image2.emf
财务管理 严*怡 女 330681********2066

财务管理 鲁* 女 330602********052X

财务管理 徐* 女 330602********0522

财务管理 凌*峰 男 330602********453X

财务管理 王*霞 女 330682********1240

财务管理 刘*瑞 女 370921********5729

财务管理 曹*红 女 330621********0048

财务管理 谈* 女 330621********1546

财务管理 程*远 女 330681********0321

财务管理 陈*婷 女 330681********9048

财务管理 蒋*婷 女 330602********1545

财务管理 金*雯 女 330621********7143

财务管理 金*亦 女 330681********1549

财务管理 刘* 女 410482********9326

财务管理 宋* 女 130427********2761

财务管理 周*涵 女 330602********0025

财务管理 王*浔 女 339005********6223

财务管理 吴*楠 女 330682********5227

财务管理 陶*见 女 330781********5026

财务管理 郑*敏 女 330621********6900

报名

岗位

姓名 身份证号码 性别

符合招聘笔试加分条件人员名单(财务管理）

image3.emf
工程管理一 谢*烨 男 330681********6575

工程管理一 朱*刚 男 321283********9035

工程管理一 罗*栋 男 330602********2012

工程管理一 秦*杰 男 330602********0018

工程管理一 曹*铖 男 330682********591X

工程管理一 孙*旻 男 330602********0557

工程管理一 裘*龙 男 330621********8952

报名

岗位

性别 姓名

符合招聘笔试加分条件人员名单（工程管理一）

身份证号码

image4.emf
工程管理二 祁*萍 女 330621********5927

工程管理二 吴* 女 330621********6348

身份证号码

符合招聘笔试加分条件人员名单（工程管理二）

报名岗位 性别 姓名